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+ 1) Prin familie se infelege solul/sofia gi copiii aflaJi in intrelinerea acestora.

I. Bunuriimobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte tdri.

privind falsul in declarafii, declar pe proprie
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacb se afl5 in circuitul civil.

*2)La "Titu1ar" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/sofia, oopilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

N o T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdr:i.



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacan![; (4) spafii comerciale/de
produc{ie.

*2)La "Titulrar" se mentioneazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supurie inmatricul[rii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art[ qi de cull;, colecfii de arti gi

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cdror valoare
insumatl dep[qeqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor nrenliona toate bunurile aflate in proprietate, indiflorent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul der;lardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare dep:iEeEte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ult imele 12luni



IV. Activr: financiare

1. Conturi Pi depozite bancare, fondluri de investi(ii, florme echivalente de econ,omisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dac5 valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 dre euro

N O T A :
Se vor dec,lara inclusiv cele aflate in bdnLci sau institugii finarnciare din strdinitate.

*Categoriile indicate sunt; (1) cont cut'ent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bqncor sau
echivalente, (-l) fonduri de investilii sau echivalente, t'nclusiv fonduri private de pei'nsii siu alte sistetme cu
acumulare (se var declara cele aferente anuluifisc:al anterior).

2. Plasanrente, investifii directe qi imprumuturi aLcordate, daci valoarea de piafl 1nsumati a tuturor
acestora dep[qerite 5.000 de euro

N O T A :
Se vor der;lara inclusiv investi{iile gi participarile in strdindtate.

ioi*r. ffi rwry#fu
A 1

\

\

xCategori'ile indicate sunt; (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligayiuni); (2)
acliuni sau pdrli s'ociqle tn societdli comerciole; (3,) imprumuturi acordate in nume personal.

J



3' Alte active producitoare de venil;uri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf,

asemenea bunuri, dacr valoarea insumati a. tuturor acestora
bunuri achrizifionate in sistem leasing gi alte

rlepiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate jin strdi:natate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primil;e gratuirt sau subvenfionate fafi de valo,area de piafl, din
partea unor persoane' organizalii,, societifi co,merciale,, r€gii autonome, companii/sociretlfi nafionale sau
institufii publice, rominegti sau str5ine, inclrusiv burse, crediier, gararnfii, decontdri de cherltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a crror valoare individuali depigeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale p,rimite din partea rudelor de gradul I Si al i,I-lm



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s5i der familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 411din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiiscal, cu modificirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor dec;lara inclusiv veniturile orovenite din strdindtate.
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Prezenta declarafie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.


